
Reguły, 12 marca 2015 roku  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego – nr sprawy: ZP.2712.96.2014 pn.: „Przebudowa rowu U-1 – etap II”  

(nr ogłoszenia BZP: 395558-2014 ze zm.). 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 19 grudnia 2014 r. do godz. 1000 wpłynęło 8 ofert.  

NR 

OFERTY 

WYKONAWCA OFERTA CENOWA 

BRUTTO 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena -

100% 

 

I. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Wodnego w Warszawie S.A. 

ul. Modlińska 17  

03-199 Warszawa 

 

14.395.707,86 zł 

 

Wykonawca 

wykluczony z 

postępowania 

 

II. 

STRABAG Sp. z o.o. 

Dyrekcja PC, Oddział GG,  

Grupa Warszawa LI 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

10.090.550,74 zł  

 

61.97 pkt 

 

III. 

Konsorcjum 

Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

Adam Czarnecki 

Partner:  

Usługi Transportowe Budowa Dróg 

Roboty Ziemne Zdzisław Czarnecki 

siedziba Konsorcjum: 

Porosły-Kolonia 54 

16-070 Choroszcz 

 

9.463.573,59 zł 

 

Wykonawca 

wykluczony z 

postępowania 

 

IV. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno 

-Budowlanych „AR-MEL” Sp. z o.o. 

ul. Meliorantów 20 

07-200 Wyszków 

 

9.080.737,15 zł 

 

68.87 pkt 

 

 

V. 

SKANSKA S.A. 

ul. Pruszkowska 17 

02-119 Warszawa  

 

7.441.056,34 zł 

 

84.04 pkt 

 

VI. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „MELIOREX” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 12 

16-420 Raczki 

 

7.070.185,66 zł 

 

88.45 pkt 

 

VII. 

Konsorcjum 

Lider: ROKOM Sp. z o.o. 

Partner: EFEKT-BUD Marcin Czuj 

siedziba Konsorcjum 

ul. Myśliborska 53 

03-128 Warszawa 

 

6.253.685,42 zł 

 

100 pkt 



 2 

 

VIII. 

Konsorcjum 

Lider: WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 

Partner: WOD-KAN-BRUK 

Jarosław Ragus 

Łomnica 39 

08-430 Żelechów 

 

13.821 196,19 zł 

 

45.25 pkt 

 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 2 

 Liczba ofert odrzuconych – 2 

Zamawiający wykluczył z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

wykonawców, którzy złożyli oferty nr I i III – na podstawie art. 24 ust. 2  

pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

907 ze zm.) – wykonawcy nie zgodzili się na przedłużenie terminu związania ofertą. Zgodnie 

z art. 24 ust. 4 przywołanej ustawy, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

Zamawiający dokonał badania i oceny pozostałych ofert. Stwierdzono, że żaden z pozostałych 

Wykonawców nie podlega wykluczeniu i żadna z pozostałych ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto - 

100%, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr VII złożona przez Konsorcjum firm: 

Lider: ROKOM Sp. z o.o., partner: EFEKT-BUD Marcin Czuj, z siedzibą Konsorcjum w 

Warszawie, ul. Myśliborska 53, cena oferty brutto: 6.253.685,42 zł. 

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 4 przywołanej ustawy, Zamawiający informuje, że 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie 

zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty faksem lub e - mailem - zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy. Z uwagi na 

powyższe, podpisanie umowy odbędzie się dnia 18 marca 2015 r. w siedzibie Zamawiającego 

 

 

 

/-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.2712.96.2014 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

